
NO 開始時間 終了時間 時間 　 チーム名 チーム名 主審 副審 NO 開始時間 終了時間 時間 　 チーム名 チーム名 主審 副審 NO 開始時間 終了時間 時間 　 チーム名 チーム名 主審 副審

 9:00 9:30 0:30  9:00 9:25 0:25  9:00 9:30 0:30

9:30 9:40 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 池雪 9:25 9:39 0:14 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 9:30 9:50 0:20 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ

9:40 9:45 0:05 9:39 9:43 0:04 9:50 9:55 0:05

9:45 9:55 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 9:43 9:57 0:14 ドリームス 久が原 久が原 ドリームス 9:55 10:15 0:20 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪

9:55 10:00 0:05 9:57 10:01 0:04 10:15 10:20 0:05

10:00 10:10 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 大田ｸﾗﾌﾞ 10:01 10:15 0:14 池雪 ドリームス ドリームス 池雪 10:20 10:40 0:20 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪

10:10 10:15 0:05 10:15 10:19 0:04 10:40 10:45 0:05

10:15 10:25 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 10:19 10:33 0:14 久が原 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 久が原 10:45 11:05 0:20 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ

10:25 10:30 0:05 10:33 10:37 0:04 11:05 11:10 0:05

10:30 10:40 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 池雪 10:37 10:51 0:14 久が原 池雪 池雪 久が原 11:10 11:30 0:20 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ

10:40 10:45 0:05 10:51 10:55 0:04 11:30 11:35 0:05

10:45 10:55 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 10:55 11:09 0:14 ドリームス 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ ドリームス 11:35 11:55 0:20 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪

10:55 11:00 0:05 11:09 11:13 0:04 11:55 12:00 0:05

11:00 11:10 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 大田ｸﾗﾌﾞ 11:13 11:27 0:14 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 12:00 12:20 0:20 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪

11:10 11:15 0:05 11:27 11:31 0:04 12:20 12:25 0:05

11:15 11:25 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 11:31 11:45 0:14 ドリームス 久が原 久が原 ドリームス 12:25 12:45 0:20 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ

11:25 11:30 0:05 11:45 11:49 0:04 12:45 12:50 0:05

11:30 11:40 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 池雪 11:49 12:03 0:14 池雪 ドリームス ドリームス 池雪 12:50 13:10 0:20 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 池雪 大田ｸﾗﾌﾞ

11:40 11:45 0:05 12:03 12:07 0:04

11:45 11:55 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 12:07 12:21 0:14 久が原 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ 久が原 ①グランドサイズ

11:55 12:00 0:05 12:21 12:25 0:04 長辺はガス橋大グランドの短辺(約68m)、短辺は48-50m（歩測で構いません）

12:00 12:10 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 大田ｸﾗﾌﾞ 12:25 12:39 0:14 久が原 池雪 池雪 久が原 ゴールポストから4mでゴールエリア、8mでペナルティエリア（歩測で構いません）

12:10 12:15 0:05 12:39 12:43 0:04 センターサークルは半径7m、ペナルティマークは8m、ペナルティマークから7mでアークを書く

12:15 12:25 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪 12:43 12:57 0:14 ドリームス 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ ドリームス 審判は審判の練習のため3審制としていますが、人数足りなければ1･2審でも問題ありません。

12:25 12:30 0:05 池雪の審判は、審判資格取得予定の方の練習をさせて頂きます事、ご了承ください。。

12:30 12:40 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 池雪 ②グランドサイズ

12:40 12:45 0:05 長辺は約50m、短辺は48-50m（歩測で構いません）

12:45 12:55 0:10 池雪1 大田ｸﾗﾌﾞ 大田ｸﾗﾌﾞ ゴールポストから4mでゴールエリア、8mでペナルティエリア（歩測で構いません）

12:55 13:00 0:05 センターサークルは半径約7m、ペナルティマークは約8m

13:00 13:10 0:10 大田ｸﾗﾌﾞ 池雪2 大田ｸﾗﾌﾞ 審判は審判の練習のため3審制としていますが、人数足りなければ1･2審でも問題ありません。

池雪の審判は、審判資格取得予定の方の練習をさせて頂きます事、ご了承ください。。

③グランドサイズ　　　

短辺は約15-20m、長辺は短辺が短いので長めの40-50mにします。

ゴールポストから1mでゴールエリア、2-3mでペナルティエリア

センターサークルは半径2-3m

ゴールは3m×2mのフットサル用ゴールです。
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